
 
УКРАЇНА 

          ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

        ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 604 

23.10.2024 р. м.  Хуст 

Про приватизацію об’єкта шляхом 

викупу єдиним учасником аукціону 

 

         Відповідно до підпунктів 1, 4 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів 

для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 

432, рішення VІ сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 28.06.2024 року 

№1960 «Про затвердження переліку об’єктів  комунальної власності Хустської 

міської територіальної громади, що підлягають приватизації (продажу) шляхом 

проведення електронних аукціонів у 2024 році», враховуючи сформований 

20.10.2024 року протокол про те, що наявний один учасник електронного 

аукціону №SPE001-UA-20241011-21528, виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації - будівлі, комплексу 

будівель (приміщення виробничого цеху, приміщення адмінкорпусу, приміщення 

котельні, прохідна, ворота) загальною площею 290,80 кв.м., за адресою: 

Закарпатська область, м. Хуст, вул. Волошина А., буд. 48, шляхом викупу єдиним 

учасником, який подав заяву на участь в електронному аукціоні №SPE001-UA-

20241011-21528, фермерським господарством "ДОБРОБУТТЯ", ЄДРПОУ: 

37599463 за запропонованою ним ціною продажу – 3 000 003,00 грн (три мільйона 

три гривень) без врахування податку на додану вартість. 

         2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №SPE001-

UA-20241011-21528, сформованого 20.10.2024 20:00:05 оператором – ПП 

"НАВІТА" через електронний майданчик якого запропоновано ціну у сумі 

3 000 003,00 (три мільйони 3 гривні 00 копійок) без врахування податку на додану 

вартість – покупцем – Фермерським господарством "ДОБРОБУТТЯ", 

ЄДРПОУ:37599463, на аукціоні з продажу об’єкта малої приватизації комунальної 

власності територіальної громади м. Хуст, а саме: будівлі, комплексу будівель 

(приміщення виробничого цеху, приміщення адмінкорпусу, приміщення котельні, 



прохідна, ворота) загальною площею 290,80 кв.м., за адресою: Закарпатська 

область, м. Хуст, вул. Волошина А., буд. 48 

          3. Сплачений покупцем гарантійний внесок в сумі 261 491,46 (двісті 

шістдесят одна тисяча чотириста дев’яносто одна гривня 46 копійок) грн., який 

буде перерахований оператором електронного майданчика на відповідний 

рахунок управління з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради, зарахувати покупцю в рахунок ціни продажу об’єкта 

приватизації. Сума, що підлягає сплаті покупцем на рахунок управління з питань 

майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради 

вказаного об’єкту (в т.ч. ПДВ) та за вирахуванням гарантійного внеску становить 

– 3 338 512,14 (три мільйони триста тридцять вісім тисяч п’ятсот дванадцять 

гривень 14 копійки) грн. 

 4. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради. (Ю. В. Губаль) протягом 5 робочих днів з дня формування 

протоколу про результати електронного аукціону опублікувати інформацію про 

прийняття рішення про приватизацію вказаного вище об’єкта шляхом викупу в 

електронній торговій системі. 

          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Михайла Рівіса. 

 

 

  

        В.о. міського голови                                               Василь КАЛИН 

 

 

 
 


